
SPL Turku PöYTäKIRJA [357401] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-06-26 Kolmonen Wilpas - LTU 5-0 

      

Ottelu Kenttä  

357401 Salo Keskuskenttä nurmi/Salo  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Sami Lamppu     Avustava tuomari: Laura Koskinen     Avustava tuomari: Mika Virta     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

3 Ahlqvist Niklas A 

5 Kuokkanen Tomi A 

6 Wähäsilta Juha A 

7 Väinälä Juho A 

9 Saarimäki Juha A 

16 Tapaninen Mikko A 

17 Rahkonen Joni A 

19 Ojanen Joonas A 

24 Mälkönen Eemeli A 

40 Jokiniemi Jesse A 

50 Juhola Joonas A 

8 Vainio Vesa V 

12 Virtanen Niko V 

20 Auranen Eemeli V 

21 Yli-ikkelä Riku V 

23 Helenius Arttu V 

25 Bugujevci Samet V 
 

1 Karhu Toivo A 

2 Yli-Olli Matias A 

6 Koivisto Antti A 

7 Salonen Jetro A 

10 Mäenpää Olli A 

13 Terävä Mika A 

15 Asikainen Timo A 

16 Thureson Elias A 

18 Ratia Santeri A 

22 Uusi-Uola Ismo A 

31 Lambinen Ardi A 

5 Hakala Sami V 

11 Aklaesso Tontasse V 

12 Vähämurto Lauri V 
 

 Altonen Heikki Valmentaja 

 Keto-oja Sami Joukkueen johtaja 

 Kuvaja Martti Valmentaja II 

 Mälkönen Jukka Valmentaja II 
 

 Nartamo Reijo Joukkueen huoltaja 

 Pirttiperä Jukka Joukkueen huoltaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Raitala Lauri Valmentaja II 

 Välimäki Tapani Valmentaja II 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

12 17 Rahkonen Joni Maali  

37 9 Saarimäki Juha Maali  

64 16 Tapaninen Mikko Vaihto Kentältä  

 8 Vainio Vesa Kentälle  

76 9 Saarimäki Juha Vaihto Kentältä  

 21 Yli-ikkelä Riku Kentälle  

77 19 Ojanen Joonas Maali  

84 7 Väinälä Juho Vaihto Kentältä  

 23 Helenius Arttu Kentälle  

85 21 Yli-ikkelä Riku Maali  

86 20 Auranen Eemeli Vaihto Kentältä  

 40 Jokiniemi Jesse Kentälle  

87 21 Yli-ikkelä Riku Maali  

87 12 Virtanen Niko Vaihto Kentältä  

 17 Rahkonen Joni Kentälle  
 

Min. Pelaaja 

46 7 Salonen Jetro Vaihto Kentältä  

 5 Hakala Sami Kentälle  

70 6 Koivisto Antti Vaihto Kentältä  

 11 Aklaesso Tontasse Kentälle  
 

 


